

令和6年度 政務活動費出納簿

議員名 田 中 徹

整理 番号	月 日	項 目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	4/16		4・5・6月分政務活動費受け入れ	420,000		420,000
1	4/18	調査研究費	日本会議年会費 (令和6年4月～令和7年3月分)		12,000	408,000
2	4/18	事務費	令和6年度タブレット端末 回線使用通信費負担金		5,232	402,768
3	5/30	調査研究費	旅費(4/8～9)東京都(千代田区・港区)		102,973	299,795
4	5/30	事務所費	事務所駐車場借り上げ費 (令和6年4月～令和7年3月分)		15,000	284,795
5	5/30	調査研究費	旅費(4/25～26)東京都千代田区		89,823	194,972
6	6/27	調査研究費	旅費(6/13～15) 宮城県(岩沼市・仙台市・石巻市・塩竈市)		93,467	101,505
7	6/28	調査研究費	旅費(6/18～20)東京都千代田区		75,963	25,542
8	7/11	調査研究費	旅費(7/7～9) 東京都(中央区・文京区・千代田区・港区)		89,189	△ 63,647
9	7/11	事務費	携帯電話・事務所固定電話・インターネット 利用料(令和6年3月～5月請求分)		24,219	△ 87,866
	7/16		7・8・9月分政務活動費受け入れ	420,000		332,134
10	7/24	事務費	パソコン、Webカメラ及びスピーカ代 (オンライン会議用)(88,000円×50%)		44,000	288,134
11	7/24	会議費	コピー代 (「第4回田中とおる政策勉強会」の資料)		7,500	280,634
12	7/26	調査研究費	旅費(7/22～23)香川県高松市		26,214	254,420
13	8/9	調査研究費	旅費(8/6～7)東京都中央区		84,361	170,059
14	10/10	事務費	携帯電話・事務所固定電話・インターネット 利用料(令和6年6月～9月請求分)		31,852	138,207
	10/16		10・11・12月分政務活動費受け入れ	420,000		558,207
15	11/27	資料購入費	公明新聞購読料 (令和6年4月～令和7年3月分)		22,644	535,563
16	11/27	調査研究費	旅費(11/25～26) 東京都(千代田区・中央区)		54,133	481,430
17	11/27	調査研究費	旅費(11/21～22) 岡山県玉野市、鳥取県鳥取市		36,650	444,780
18	11/27	事務費	事務用品代(8,404円×50%)		4,202	440,578

令和6年度 政務活動費出納簿

議員名 田 中 徹

整理 番号	月 日	項 目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
19	11/27	会議費	会場費・備品使用料及び講師お土産代 (ロバート・D・エルドリッチさんを招いての防 災に関する勉強会用)		3,930	436,648
20	11/27	会議費	印刷代 (「第4回田中とおる政策勉強会」開催案内用)		2,178	434,470
21	11/27	会議費	郵送料 (「第4回田中とおる政策勉強会」開催案内用)		4,200	430,270
22	11/27	会議費	お茶代(「第4回田中とおる政策勉強会」用)		3,732	426,538
23	11/27	会議費	会場費(「第4回田中とおる政策勉強会」用)		8,800	417,738
24	12/16	事務所費	事務所電気使用料 (令和6年3月～11月分)		10,960	406,778
25	12/19	調査研究費	旅費(11/10～16) インド(デリー・ベンガルール)		459,035	△ 52,257
26	1/14	事務所費	携帯電話・事務所固定電話・インターネット 利用料(令和6年10月～12月請求分)		23,921	△ 76,178
	1/16		1・2・3月分政務活動費受け入れ	420,000		343,822
27	1/22	資料購入費	おやばと(令和6年10月号～令和7年9月号) ・ディフェンスワールド(年1冊)購読料		1,100	342,722
28	1/22	調査研究費	MOAインターナショナル会員年会費 (令和7年1月～12月)		3,500	339,222
29	3/18	事務所費	携帯電話・事務所固定電話・インターネット 利用料(令和7年1月・2月請求分)		15,868	323,354
30	3/18	調査研究費	旅費(2/11～15)台湾台北市		258,991	64,363
31	3/18	調査研究費	MOA自然農法文化事業団賛助会員年会 費(令和7年2月～令和8年1月分)		5,000	59,363
32	3/31	資料購入費	日本農業新聞購読料 (令和6年4月～令和7年3月分)		35,292	24,071
33	3/31	事務所費	事務所電気使用料 (令和6年12月～令和7年2月分)		3,365	20,706
34	3/31	資料購入費	公明新聞購読料改定差額分 (令和7年1月～3月分)		1,149	19,557
35	3/31	資料購入費	日経電子版購読料 (令和6年6月～令和7年1月分)		32,942	△ 13,385
36	3/31	事務所費	タブレット端末通信費負担金返還金		△ 2	△ 13,383
			合 計	1,680,000	1,693,383	△ 13,383